[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района  Ивановской области
155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22
____________________________________________________________________
Приказ
от 27.12.2016 года                                                                                                  N 73
Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок            товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд                        Савинского муниципального района
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации Савинского муниципального района от 24.04.2014 № 189-п «Об организации контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Савинского муниципального района»,                                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Савинского муниципального района на первое полугодие 2017 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Белову С.С.

Начальник финансового

управления                                                                                 Е.Г. Кузнецова
Приложение к приказу                                                                                   финансового управления администрации

Савинского муниципального района

    от 27.12.2016 № 73
План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг               для обеспечения муниципальных нужд                                                Савинского муниципального района на первое полугодие 2017 года

	Наименование органа, назначившего проверку
	Субъект проверки, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведе-ния проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахожде-ния

	Финансовое управление администрации Савинского муниципального района Ивановской области
	Администрация Вознесенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	3711017261
	155714, Ивановская обл, Савинский р-н,

с. Вознесенье,

ул. Центральная, 45
	Соблюдение требований Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Плановая проверка
	январь

	Финансовое управление администрации Савинского муниципального района Ивановской области
	Администрация  Горячевского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	3722017350
	155723, Ивановская обл, Савинский р-н,
д. Горячево,
ул. Бреховская, 5
	Соблюдение требований Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Плановая проверка
	апрель